PORTARIA Nº 10, DE 24 DE JANEIRO DE 2024

Designação de fiscal e substituto

relacionados à Dispensa nº 01/2024 – que

versa sobre a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de

seguro para as viaturas pertencentes ao

CREFITO-11.

A COORDENADORA PRESIDENTE DO CREFITO-11, no uso de suas atribuições

conferidas pelo Acórdão nº 653, de 30 de novembro de 2023, considerando o Ácordão nº

2363/2023 – TCU – Plenário;

CONSIDERANDO a Dispensa nº 01/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o empregado Ilário Beserra Monteiro como fiscal do Processo nº

03/2024 (Dispensa nº 01/2024), que versa sobre a contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de seguro para os veículos pertencentes ao Conselho Regional

de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região, e o empregado Abraão Souza Costa

como substituto do fiscal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA

Coordenadora Presidente do CREFITO-11

		2024-01-24T18:32:59-0300
	YARA HELENA DE CARVALHO PAIVA:56987412634